4 PR - Par 46181540 - 
Guantes de 

soldadura

99814 GUANTE SOLDADOR ROJO 
C/HILO KEVLAR.AGROEXPORT 
URUAPAN-SEGUBAJIO - FOLIO  

4701

$103.88 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 

66.48

$415.52

Subtotal: $415.52

Descuentos:

$66.48IVA:

Total: $482.00

Total con letra:
cuatrocientos ochenta y dos Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: 5207E663-7C16-4072-A0D6-8B528615587A

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: